
DODATEK  č. I ke SMLOUVE  O DILO
č. smlouvy  objednatele:  53/23,  org.  č. 636

č. smlouvy  zhotovitele,  2023004

uzavřená  dle  zákona  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  v platném  znění  (dále  jen,,OZ")

SMLUVNÍ  STRANY:

Objednaíel  : Vodohospodářské  sdružení  Turnov

Dobrovolný  svazek  obcí,  registrovaný  u Krajského  úřadu  LK

Kontaktní  adresa  : Antonína  Dvořáka  287,  511 0'I Turnov

Zastoupený

IČO

DIČ

Bankovní  spojení

Č. ú.

Zástupce  pro  věcí  technické:

TDS:

dále  jen,,objednatel  "

Zhotovitel

Kontaktní  adresa

Ing. Milanem  Hejdukem,  ředitelem  svazku,  tel.  

emaíl:  

49295934

CZ49295934

KB, a.s.,  pobočka  Turnov

Andrea  Bímová,  investiční  techník,  tel. emaíl:

HÁJEK  -  BAU  s.r.o.,  Turnov

Ing. Jan Hájek, tel. email: 

Holastav  s.r.o.

Chudenická  I 059/30,  Hostivař,  I 02 00 Praha  4 0

Zastoupený  a p. Ladislavem  Pospíšílem,  jednatelem

IČ0  04656075

DIČ CZ04656075

Bankovní  spojení  : Česká  spořitelna

Č.ú.  

Zástupce  pro  věcí  smluvní  a technické:  Ladislav  Pospíšil

Telefon  

E -  mail  

Korespondenčm  adresa:  

dále  jen,,zhotovítel"

Stránka  I  z 3



Malá  Skála  -  obnova  vodovodu  nad  nádražím

1.

Preambule
Tento dodatek  č. I je uzavírán  v souvislostí  s finančním  vypořádáním  díla po realizaci  stavby  v rámci

dopočítání  více a méně prací. V této souvislosti  byla stanovena  konečná  cena díla, kterou  tento dodatek

určuje.

2.

Předmět  dodatku
Uzavřením  dodatku  č. 1 se mění v článku IV. Cena za provedení  díla a platební  podmínky  bod 4.1.

následovně:

IV. CENA  ZA  PROVEDENÍ  DÍLA  A PLATEBNÍ  PODMÍNKY

4.1 Objednatel  se zavazuje  zaplatít  zhotoviteli  smluvní  cenu dle provedených  a převzatých  výkonů
objednatelem  dle cenové  nabídky,  jejíž  výše  je stanovena  následovně:

Původní  cena  díla:

Cena  díla  bez  DPH  1.135.986,-  Kč

Z toho  povinná  rezerva  50.000,-  Kč + 50.000,-  Kč rezerva  z OSN

Cena  díla  bez  DPH  a bez  obou  rezerv  1.035.986,-  Kč

Nová  cena  díla:

Cena  díla  bez  DPH  dle  SoD  bez  rezerv

Vícepráce  bez  DPH

Méněpráce  bez  DPH

Více  a méně  práce  celkem

z toho  řešeno  100  000  Kč v rámci  rezerv  díla

1.035.986,-  Kč

+ 497.695,-  Kč

- 50.634,-  Kč

+ 147.06'1,-  Kč

Navýšení  ceny  díla  dle  dodatku  č. I bez  DPH  47.061,-  Kč

Celková  konečná  cena  díla  bez  DPH  (skutečnost)  1.183.047,-  Kč

Stavebně  montážní  práce  dle 5 92e) zákona  235/2004  sb. -  přenesená  daňová  povinnost  -  daň
odvede  zákazník.  DPH  je ke dni uzavření  dodatku  21 %.

Stránka  2 z 3



3.

Závěrečná  ustanovení

'l.  Tento  dodatek  č. 1 se uzavírá  ve třech  vyhotoveních  s platností  originálu,  z nichž  objednatel

obdrží  dvě  vyhotovení  a zhotovitel  jedno  vyhotovení.

2.  Smlouva  a příslušný  dodatek  mohou  být měněny  a doplňovány  pouze  písemnýmí  očíslovanými

smluvními  dodatky.

3.  Vztahy  vznikající  z této Smlouvy  a příslušného  dodatku  jsou  obchodními  vztahy  a řídí se

zákonem  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů  a dalšími  právními

předpísy.

4.  Tento  dodatek  č. 1 nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  jeho  podpísu  smluvními  stranami.

5.  Smluvní  strany  prohlašují,  že tento  dodatek  uzavírají  svobodně,  vážně  a bez  donucení  a že plně

porozuměly  jeho  obsahu.  Dále  prohlašují,  že dodatek  v žádném  případě  neuzavírají  v tísni  ani

za nápadně  nevýhodných  podmínek  a na důkaz  těchto  prohlášení  připojují  své  vlastnoruční

podpisy.

V Turnově  dne:  30. 8. 2023

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Míla  Hejduk

ředitel  svazku  VHS  Turnov

'-'[žadíslav  Pospíšil

jednatel  Holastav  s.r.o.

vooo»osponAŘsxí smužl»í
TURNOV

A DVořáka 287, 5"l1 0í Tumov
otč:  CZ49295934, tčo: 49295934($)

tel.; 481 313 48i

Stránka  3 z 3


